
  

  

 
           Stránka 1 z 1 

 
UKONČENÍ PŘÍKAZNÍ SMLOUVY  

O ZPRACOVÁNÍ MZDOVÉ AGENDY ze dne 17.2.2022 
 
 
 
 

Vážená paní Ondruchová, 
 
 
 
velmi si Vážíme Vaší práce vedení a zpracování mzdové agendy pro Zámek Dolní Životice, 
p.o..  
 
Z důvodu rozhodnutí zřizovatele o změně softwaru pro vedení mzdové a personální agendy 
již během roku 2023, jsme nuceni přistoupit ke změně zpracování mezd a tím i ukončení 
spolupráce na základě příkazní smlouvy podepsané dne 17.2.2022. 
 
Ve smlouvě byla stanovena 3 měsíční výpovědní lhůta, s tím, že zpracování mezd bude 
Vámi zpracovávané i během výpovědní doby a zadavatel Vám za tyto služby zaplatí finanční 
odměnu dle smlouvy. Poslední Vámi zpracované výplaty budou za měsíc duben 2023. 
 
Děkujeme Vám za vynikající spolupráci, a pokud budete potřebovat doporučení, neváhejte 
se na nás obrátit, rádi Vám vyhovíme. 
 
 
 
V Dolních Životicích 30.1.2023    V Dolních Životicích ………………. 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………   ……………………………………. 
Zámek Dolní Životice, p.o.     Renáta Ondruchová  
  Ing. Aleš Šupina, ředitel           (dále zpracovatel) 

(zadavatel) 
 

 
 
 
 


